
07:41,71Schnellste Runde

01:00:12,47Langsamste Runde

23:31,18Durchschnitt

94Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:41,71 07:41,71

2 12:15:30,58 07:48,86

3 13:15:43,05 01:00:12,47

4 13:23:45,41 08:02,35

5 13:57:35,90 33:50,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:05,32Schnellste Runde

09:41,28Langsamste Runde

09:16,94Durchschnitt

53Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
KTM EXC-f 450

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:29,53 09:29,53

2 12:18:54,98 09:25,45

3 12:28:36,27 09:41,28

4 12:37:41,59 09:05,32

5 12:46:50,08 09:08,48

6 12:55:58,18 09:08,10

7 13:05:13,68 09:15,50

8 13:14:20,24 09:06,56

9 13:23:40,64 09:20,40

10 13:32:56,89 09:16,24

11 13:42:19,40 09:22,51

12 13:51:30,64 09:11,23

13 14:00:40,23 09:09,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



13:26,53Schnellste Runde

56:57,12Langsamste Runde

28:43,33Durchschnitt

95Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Philipp Kaus
KTM EXC

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:26,53 13:26,53

2 12:33:06,44 19:39,90

3 13:30:03,56 56:57,12

4 13:54:53,33 24:49,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:45,85Schnellste Runde

08:07,29Langsamste Runde

07:58,04Durchschnitt

5Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

harald Scherer (Taubertal Racing)
KTM Sxf

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:50,13 07:50,13

2 12:15:43,34 07:53,20

3 12:23:47,61 08:04,27

4 12:31:51,69 08:04,08

5 12:39:37,54 07:45,85

6 12:47:44,81 08:07,27

7 12:55:49,11 08:04,29

8 13:03:56,40 08:07,29

9 13:11:58,95 08:02,54

10 13:19:54,89 07:55,94

11 13:27:50,00 07:55,10

12 13:35:41,92 07:51,92

13 13:43:36,12 07:54,20

14 13:51:36,28 08:00,15

15 13:59:30,73 07:54,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:21,38Schnellste Runde

08:47,01Langsamste Runde

08:35,18Durchschnitt

31Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg)
GasGas Ec 300 replika factory

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:41,09 08:41,09

2 12:17:26,40 08:45,31

3 12:26:05,14 08:38,74

4 12:34:44,17 08:39,02

5 12:43:23,53 08:39,36

6 12:52:10,54 08:47,01

7 13:00:42,50 08:31,95

8 13:09:06,90 08:24,40

9 13:17:28,28 08:21,38

10 13:26:09,70 08:41,41

11 13:34:39,99 08:30,29

12 13:43:17,91 08:37,91

13 13:51:44,51 08:26,60

14 14:00:12,58 08:28,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:22,40Schnellste Runde

08:38,73Langsamste Runde

08:30,56Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Andreas  Himly (Weber Racing)
Husqvarna  TE

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:22,40 08:22,40

2 12:17:01,13 08:38,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:21,30Schnellste Runde

08:45,33Langsamste Runde

08:33,58Durchschnitt

35Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Andreas Rothballer (Gindert Race and Fun)
Sherco  SEF R 300

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:38,47 08:38,47

2 12:17:15,11 08:36,63

3 12:25:59,81 08:44,70

4 12:34:29,54 08:29,73

5 12:42:50,85 08:21,30

6 12:51:32,50 08:41,65

7 12:59:58,29 08:25,79

8 13:08:20,31 08:22,01

9 13:16:44,44 08:24,13

10 13:25:24,00 08:39,55

11 13:33:56,55 08:32,55

12 13:42:41,89 08:45,33

13 13:51:16,57 08:34,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:32,54Schnellste Runde

09:35,92Langsamste Runde

08:54,02Durchschnitt

40Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Jonas Klaus (Enduro Koch / MSC Freier Grund e.V.)
Husqvarna  TC 

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:39,80 08:39,80

2 12:18:18,59 08:38,79

3 12:27:24,39 09:05,79

4 12:35:56,93 08:32,54

5 12:44:55,93 08:59,00

6 12:53:34,23 08:38,30

7 13:03:10,15 09:35,92

8 13:11:52,32 08:42,17

9 13:20:39,05 08:46,72

10 13:29:18,92 08:39,87

11 13:38:32,80 09:13,88

12 13:47:26,89 08:54,08

13 13:56:42,32 09:15,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:07,96Schnellste Runde

08:34,91Langsamste Runde

08:19,39Durchschnitt

15Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Stefan Schauer (Schnollntreiber Racing )
Husqvarna  FE 350

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:25,18 08:25,18

2 12:18:00,09 08:34,91

3 12:26:21,20 08:21,11

4 12:34:48,50 08:27,29

5 12:43:04,74 08:16,23

6 12:51:19,62 08:14,88

7 12:59:27,59 08:07,96

8 13:07:44,39 08:16,79

9 13:15:59,94 08:15,55

10 13:24:08,78 08:08,84

11 13:32:34,42 08:25,63

12 13:41:04,03 08:29,61

13 13:49:19,37 08:15,34

14 13:57:31,56 08:12,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:28,52Schnellste Runde

09:16,57Langsamste Runde

08:50,48Durchschnitt

39Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Harald  Binder (MXM Motorsports/AMC Bad Windsheim)
Suzuki RMX 450

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:28,52 08:28,52

2 12:18:08,34 08:39,81

3 12:26:41,53 08:33,19

4 12:35:18,78 08:37,25

5 12:44:09,40 08:50,62

6 12:52:49,75 08:40,34

7 13:01:45,07 08:55,32

8 13:10:36,31 08:51,24

9 13:19:36,44 09:00,13

10 13:28:40,26 09:03,82

11 13:37:43,01 09:02,75

12 13:46:39,78 08:56,76

13 13:55:56,35 09:16,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:34,32Schnellste Runde

17:38,79Langsamste Runde

09:34,91Durchschnitt

61Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Martin Fliehr (Weber Racing / Regiment Erzberg)
Beta RR

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:38,79 17:38,79

2 12:27:55,34 09:16,55

3 12:36:51,51 08:56,17

4 12:45:43,34 08:51,82

5 12:54:37,68 08:54,34

6 13:03:26,83 08:49,14

7 13:12:01,15 08:34,32

8 13:20:51,97 08:50,82

9 13:29:40,46 08:48,48

10 13:38:15,72 08:35,26

11 13:47:06,23 08:50,51

12 13:55:58,92 08:52,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,77Schnellste Runde

08:39,98Langsamste Runde

08:20,50Durchschnitt

18Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Yannick Hartlieb 
Husqvarna FE350

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:14,25 08:14,25

2 12:17:54,23 08:39,98

3 12:26:18,56 08:24,33

4 12:34:45,81 08:27,25

5 12:43:01,78 08:15,96

6 12:51:26,34 08:24,56

7 12:59:38,54 08:12,19

8 13:07:56,13 08:17,59

9 13:16:07,44 08:11,31

10 13:24:25,64 08:18,19

11 13:32:52,53 08:26,89

12 13:41:19,87 08:27,33

13 13:49:36,29 08:16,42

14 13:57:47,07 08:10,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:57,48Schnellste Runde

13:00,95Langsamste Runde

10:58,92Durchschnitt

73Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael Krah
Sherco SEF300

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:33,31 10:33,31

2 12:21:59,81 10:26,50

3 12:31:57,30 09:57,48

4 12:44:11,05 12:13,75

5 12:55:34,40 11:23,35

6 13:05:42,84 10:08,43

7 13:15:44,46 10:01,62

8 13:26:32,78 10:48,32

9 13:39:33,73 13:00,95

10 13:51:13,86 11:40,12

11 14:01:48,14 10:34,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:25,29Schnellste Runde

08:49,83Langsamste Runde

08:37,82Durchschnitt

91Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Armin Reitsam (MV Warching)
KTM EXC

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:34,95 08:34,95

2 12:18:16,59 08:41,64

3 12:27:05,72 08:49,12

4 12:35:46,28 08:40,56

5 12:44:36,11 08:49,83

6 12:53:07,45 08:31,34

7 13:01:49,25 08:41,80

8 13:10:18,43 08:29,18

9 13:18:43,72 08:25,29

10 13:27:14,33 08:30,61

11 13:35:50,01 08:35,67

12 13:44:28,18 08:38,17

13 13:53:03,64 08:35,45

14 14:01:43,98 08:40,34

15 14:10:27,29 08:43,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:17,46Schnellste Runde

10:25,35Langsamste Runde

08:37,40Durchschnitt

34Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Tobias Biegel (Weber Racing / AMC Zirndorf)
Beta RR 350

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:25,35 10:25,35

2 12:19:57,83 08:32,48

3 12:28:38,26 08:40,43

4 12:36:59,20 08:20,94

5 12:45:30,63 08:31,42

6 12:53:59,29 08:28,66

7 13:02:26,69 08:27,40

8 13:11:02,44 08:35,74

9 13:19:51,77 08:49,32

10 13:28:12,78 08:21,01

11 13:36:30,25 08:17,46

12 13:44:58,72 08:28,47

13 13:53:20,68 08:21,96

14 14:01:43,68 08:23,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:30,16Schnellste Runde

07:52,22Langsamste Runde

07:42,84Durchschnitt

2Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Benjamin Hecht  (AMC Bad Windsheim / HW-Racing)
Yamaha Yz 250

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:30,88 07:30,88

2 12:16:16,30 07:45,41

3 12:23:55,14 07:38,84

4 12:31:37,55 07:42,40

5 12:39:23,15 07:45,60

6 12:47:09,43 07:46,28

7 12:55:01,65 07:52,22

8 13:02:39,17 07:37,51

9 13:10:24,62 07:45,45

10 13:17:54,78 07:30,16

11 13:25:34,17 07:39,38

12 13:33:16,63 07:42,45

13 13:41:08,66 07:52,03

14 13:48:57,22 07:48,55

15 13:56:42,67 07:45,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:51,00Schnellste Runde

11:14,73Langsamste Runde

10:21,91Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Uli Wick  (Team am Kabelziehen)
Husqvarna FE 350

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:23,73 10:23,73

2 12:22:14,73 09:51,00

3 12:32:26,33 10:11,59

4 12:42:34,86 10:08,53

5 12:53:49,59 11:14,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:08,78Schnellste Runde

09:35,17Langsamste Runde

08:30,47Durchschnitt

25Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Manuel Weiß (AMC Bad Windsheim)
GASGAS EC 300

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:08,78 08:08,78

2 12:18:58,98 08:50,20

3 12:27:35,80 08:36,81

4 12:36:14,08 08:38,28

5 12:44:43,82 08:29,74

6 12:53:17,92 08:34,09

7 13:01:48,21 08:30,29

8 13:11:23,38 09:35,17

9 13:19:42,19 08:18,80

10 13:27:57,49 08:15,29

11 13:36:18,26 08:20,77

12 13:44:42,74 08:24,47

13 13:52:57,40 08:14,66

14 14:01:06,60 08:09,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:30,00Schnellste Runde

09:31,35Langsamste Runde

08:59,76Durchschnitt

43Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Sebastian May (0815)
Husqvarna  Te 

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:31,35 09:31,35

2 12:20:53,42 09:22,06

3 12:30:02,15 09:08,73

4 12:39:25,81 09:23,65

5 12:48:38,26 09:12,45

6 12:57:37,02 08:58,76

7 13:06:33,83 08:56,80

8 13:15:19,93 08:46,10

9 13:24:07,89 08:47,96

10 13:32:56,36 08:48,46

11 13:41:44,49 08:48,13

12 13:50:26,87 08:42,38

13 13:58:56,87 08:30,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,31Schnellste Runde

08:44,57Langsamste Runde

08:26,63Durchschnitt

20Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Kevin Keppler
Husqvarna FC 250

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:22,24 08:22,24

2 12:18:50,67 08:28,42

3 12:27:26,75 08:36,08

4 12:35:59,11 08:32,35

5 12:44:37,23 08:38,12

6 12:52:53,09 08:15,86

7 13:00:59,40 08:06,31

8 13:09:14,84 08:15,43

9 13:17:23,75 08:08,91

10 13:25:52,14 08:28,39

11 13:34:20,37 08:28,22

12 13:43:04,94 08:44,57

13 13:51:32,64 08:27,69

14 14:00:12,88 08:40,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:33,92Schnellste Runde

10:18,66Langsamste Runde

09:55,52Durchschnitt

68Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Swen Heß (S&D Racing)
KTM EXC

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:51,58 09:51,58

2 12:21:50,65 09:59,06

3 12:31:37,34 09:46,69

4 12:41:16,76 09:39,42

5 12:50:50,69 09:33,92

6 13:00:47,48 09:56,79

7 13:10:47,89 10:00,40

8 13:20:44,92 09:57,03

9 13:30:37,04 09:52,12

10 13:40:41,12 10:04,07

11 13:50:59,78 10:18,66

12 14:01:06,28 10:06,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:07,34Schnellste Runde

08:57,32Langsamste Runde

08:29,25Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Niklas Hauser (MSC Spaichingen)
KTm EXC-F

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:51,17 08:51,17

2 12:19:47,95 08:56,78

3 12:28:45,28 08:57,32

4 12:37:24,20 08:38,92

5 12:45:58,36 08:34,15

6 12:54:21,17 08:22,81

7 13:02:54,33 08:33,16

8 13:11:16,17 08:21,83

9 13:19:39,14 08:22,97

10 13:27:55,01 08:15,87

11 13:36:04,50 08:09,48

12 13:44:32,88 08:28,38

13 13:52:42,26 08:09,38

14 14:00:49,60 08:07,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:04,19Schnellste Runde

47:15,15Langsamste Runde

16:16,43Durchschnitt

84Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Gerd Hauser
Husquarna 250 FE

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:31,41 11:31,41

2 12:24:49,80 11:18,39

3 12:35:50,47 11:00,67

4 12:48:10,24 12:19,77

5 13:35:25,39 47:15,15

6 13:45:50,83 10:25,43

7 13:55:55,03 10:04,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:13,38Schnellste Runde

08:53,06Langsamste Runde

08:37,25Durchschnitt

33Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Benjamin Summa (AMC Bad Windsheim)
Kawasaki Kxf 

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:35,03 08:35,03

2 12:19:17,68 08:42,64

3 12:28:03,03 08:45,35

4 12:36:46,12 08:43,09

5 12:45:26,20 08:40,07

6 12:54:14,20 08:48,00

7 13:02:47,17 08:32,96

8 13:11:22,96 08:35,79

9 13:19:46,00 08:23,04

10 13:27:59,39 08:13,38

11 13:36:22,84 08:23,45

12 13:45:08,06 08:45,21

13 13:53:48,54 08:40,48

14 14:02:41,61 08:53,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:31,33Schnellste Runde

09:26,52Langsamste Runde

08:47,19Durchschnitt

36Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Helmut Schelhorn
KTM EXC

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:26,52 09:26,52

2 12:20:46,42 09:19,89

3 12:29:41,89 08:55,47

4 12:38:20,01 08:38,12

5 12:46:54,47 08:34,45

6 12:55:39,40 08:44,93

7 13:04:10,74 08:31,33

8 13:12:46,71 08:35,97

9 13:21:23,91 08:37,20

10 13:29:55,31 08:31,40

11 13:38:39,63 08:44,32

12 13:47:17,44 08:37,80

13 13:56:13,55 08:56,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:07,26Schnellste Runde

08:41,00Langsamste Runde

08:19,59Durchschnitt

16Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael  Steiner (AMC-Bad Windsheim, Kini Racing )
Ktm Sxf

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:41,00 08:41,00

2 12:19:08,28 08:27,27

3 12:27:41,22 08:32,94

4 12:36:18,23 08:37,01

5 12:44:40,16 08:21,92

6 12:52:57,39 08:17,23

7 13:01:10,40 08:13,01

8 13:09:19,92 08:09,51

9 13:17:28,25 08:08,33

10 13:25:44,00 08:15,74

11 13:33:51,26 08:07,26

12 13:42:01,55 08:10,29

13 13:50:25,35 08:23,80

14 13:58:34,37 08:09,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:43,98Schnellste Runde

09:16,33Langsamste Runde

08:54,85Durchschnitt

41Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael Fröschl 
KTM EXC

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:16,33 09:16,33

2 12:21:10,78 08:54,45

3 12:30:03,84 08:53,06

4 12:38:57,21 08:53,37

5 12:47:57,44 09:00,22

6 12:57:01,01 09:03,57

7 13:05:50,98 08:49,97

8 13:14:46,00 08:55,02

9 13:23:38,69 08:52,68

10 13:32:26,26 08:47,57

11 13:41:15,33 08:49,06

12 13:50:09,10 08:53,77

13 13:58:53,09 08:43,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:53,46Schnellste Runde

10:30,67Langsamste Runde

09:29,18Durchschnitt

58Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Patrick Walitschek 
Husqvarna TE 300i

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:34,53 09:34,53

2 12:22:19,87 09:45,34

3 12:32:50,55 10:30,67

4 12:42:20,31 09:29,76

5 12:52:12,64 09:52,32

6 13:01:42,11 09:29,47

7 13:10:57,12 09:15,01

8 13:20:23,30 09:26,17

9 13:29:34,53 09:11,23

10 13:38:46,10 09:11,56

11 13:47:39,56 08:53,46

12 13:56:50,20 09:10,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:59,11Schnellste Runde

08:28,50Langsamste Runde

08:10,33Durchschnitt

9Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael Lederer (MSC  Odenheim / Enduro Koch)
HUSKY FE 450

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:02,55 08:02,55

2 12:19:14,48 08:11,93

3 12:27:30,12 08:15,64

4 12:35:54,86 08:24,73

5 12:44:12,67 08:17,80

6 12:52:16,51 08:03,84

7 13:00:15,62 07:59,11

8 13:08:32,17 08:16,54

9 13:16:33,88 08:01,71

10 13:24:34,12 08:00,24

11 13:33:02,62 08:28,50

12 13:41:11,52 08:08,89

13 13:49:16,49 08:04,97

14 13:57:24,65 08:08,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:12,53Schnellste Runde

09:12,78Langsamste Runde

08:34,84Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Axel Reitsam
KTM EXC

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:57,89 08:57,89

2 12:20:41,16 08:43,26

3 12:29:16,69 08:35,53

4 12:37:50,50 08:33,81

5 12:46:39,59 08:49,09

6 12:55:03,71 08:24,12

7 13:03:34,83 08:31,11

8 13:11:57,78 08:22,95

9 13:21:10,57 09:12,78

10 13:29:43,15 08:32,58

11 13:38:17,57 08:34,41

12 13:46:49,51 08:31,93

13 13:55:14,23 08:24,72

14 14:03:26,76 08:12,53

15 14:11:42,68 08:15,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:52,02Schnellste Runde

09:27,89Langsamste Runde

09:13,30Durchschnitt

52Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Oliver Karr (AMC Bad Windsheim)
KTM EXC 300 tpi

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:52,02 08:52,02

2 12:20:55,74 09:03,72

3 12:30:08,55 09:12,80

4 12:39:27,14 09:18,59

5 12:48:42,36 09:15,21

6 12:58:01,74 09:19,38

7 13:07:14,54 09:12,80

8 13:16:29,05 09:14,50

9 13:25:50,53 09:21,48

10 13:35:13,04 09:22,51

11 13:44:40,93 09:27,89

12 13:53:59,12 09:18,19

13 14:02:52,99 08:53,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:24,16Schnellste Runde

11:50,53Langsamste Runde

11:07,34Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Markus Seibold (KTM Team Maibach)
KTM EXC-F 500

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:24,16 10:24,16

2 12:25:14,69 11:50,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:07,26Schnellste Runde

08:33,40Langsamste Runde

08:18,94Durchschnitt

14Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Julian Mayer 
KTM EXC-F

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:13,92 08:13,92

2 12:19:41,08 08:27,15

3 12:27:59,59 08:18,51

4 12:36:24,81 08:25,22

5 12:44:58,22 08:33,40

6 12:53:16,25 08:18,02

7 13:01:28,11 08:11,86

8 13:09:43,99 08:15,88

9 13:17:59,53 08:15,54

10 13:26:15,78 08:16,25

11 13:34:33,64 08:17,85

12 13:43:03,23 08:29,59

13 13:51:17,93 08:14,70

14 13:59:25,20 08:07,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:45,34Schnellste Runde

10:26,71Langsamste Runde

09:05,02Durchschnitt

54Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Johanna Mayer 
KTM XC-W 150

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:03,48 09:03,48

2 12:21:18,22 09:14,74

3 12:30:13,87 08:55,65

4 12:39:18,01 09:04,14

5 12:48:15,73 08:57,72

6 12:57:09,93 08:54,20

7 13:06:02,07 08:52,13

8 13:14:57,27 08:55,20

9 13:23:44,99 08:47,71

10 13:32:30,33 08:45,34

11 13:42:57,04 10:26,71

12 13:52:00,31 09:03,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:29,01Schnellste Runde

09:06,56Langsamste Runde

08:47,64Durchschnitt

38Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:06,56 09:06,56

2 12:21:01,79 08:55,22

3 12:29:54,56 08:52,77

4 12:38:38,86 08:44,29

5 12:47:27,31 08:48,45

6 12:56:09,92 08:42,61

7 13:05:08,28 08:58,36

8 13:13:37,30 08:29,01

9 13:22:12,80 08:35,50

10 13:30:56,41 08:43,60

11 13:39:43,29 08:46,88

12 13:48:25,77 08:42,48

13 13:57:19,43 08:53,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:14,14Schnellste Runde

08:53,84Langsamste Runde

08:29,44Durchschnitt

24Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Dominik  Markart (Msv Rangau)
Ktm  Exc

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,75 08:28,75

2 12:20:19,14 08:50,39

3 12:28:48,22 08:29,07

4 12:37:42,06 08:53,84

5 12:46:03,06 08:21,00

6 12:54:24,14 08:21,07

7 13:02:49,84 08:25,70

8 13:11:39,82 08:49,97

9 13:20:02,17 08:22,35

10 13:28:16,32 08:14,14

11 13:36:41,29 08:24,97

12 13:45:11,49 08:30,20

13 13:53:31,28 08:19,78

14 14:01:52,27 08:20,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:21,70Schnellste Runde

10:12,43Langsamste Runde

09:39,71Durchschnitt

64Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Wolfram Wiesner  (3-Master-Bike Fulda)
Yamaha WR450F

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:31,12 09:31,12

2 12:22:56,64 09:25,52

3 12:32:57,86 10:01,21

4 12:42:44,57 09:46,71

5 12:52:57,00 10:12,43

6 13:02:44,58 09:47,58

7 13:12:38,82 09:54,24

8 13:22:04,70 09:25,88

9 13:31:26,40 09:21,70

10 13:40:59,14 09:32,73

11 13:50:29,15 09:30,01

12 13:59:56,60 09:27,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:17,54Schnellste Runde

17:03,61Langsamste Runde

09:30,76Durchschnitt

60Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Marcus  Vierkorn  (Msc Amtzell)
Sherco  Sef-r 

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:03,61 17:03,61

2 12:29:46,28 08:42,67

3 12:38:13,64 08:27,36

4 12:46:40,61 08:26,96

5 12:55:10,89 08:30,28

6 13:03:47,46 08:36,57

7 13:12:05,00 08:17,54

8 13:20:47,99 08:42,98

9 13:29:27,42 08:39,43

10 13:38:08,25 08:40,82

11 13:46:54,64 08:46,39

12 13:58:09,23 11:14,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:37,71Schnellste Runde

09:28,84Langsamste Runde

08:54,89Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Friedrich Büsch
KTM 350 EXC

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:28,84 09:28,84

2 12:22:17,98 08:49,14

3 12:31:31,95 09:13,97

4 12:40:11,42 08:39,46

5 12:48:49,13 08:37,71

6 12:57:29,37 08:40,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:22,37Schnellste Runde

45:18,12Langsamste Runde

16:29,39Durchschnitt

89Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Peter Hergert 
Beta RR 300 Racing

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:23,45 11:23,45

2 12:25:56,42 10:32,96

3 12:36:21,78 10:25,36

4 12:47:15,89 10:54,11

5 13:32:34,01 45:18,12

6 13:42:56,39 10:22,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:58,28Schnellste Runde

08:36,32Langsamste Runde

08:16,68Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Julius Leiner  (FinkMoto)
KTM EXC-F 

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:10,14 08:10,14

2 12:20:32,54 08:22,39

3 12:28:45,25 08:12,71

4 12:37:06,67 08:21,42

5 12:45:22,20 08:15,53

6 12:53:20,48 07:58,28

7 13:01:56,81 08:36,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:15,54Schnellste Runde

08:30,90Langsamste Runde

08:24,54Durchschnitt

85Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Toni Bischoff (AMC Bad Windsheim)
Honda CRF

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:29,76 08:29,76

2 12:20:58,73 08:28,97

3 12:29:29,64 08:30,90

4 12:37:45,19 08:15,54

5 12:46:07,06 08:21,87

6 12:54:27,23 08:20,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:25,21Schnellste Runde

09:23,48Langsamste Runde

08:47,60Durchschnitt

37Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Cerny David Junior (Kiedrowski Racing)
Husqvarna TE 250 i

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:35,95 08:35,95

2 12:21:38,48 09:02,53

3 12:30:35,95 08:57,47

4 12:39:20,39 08:44,43

5 12:47:59,53 08:39,14

6 12:56:39,13 08:39,60

7 13:05:28,12 08:48,98

8 13:13:53,34 08:25,21

9 13:22:35,00 08:41,66

10 13:31:58,48 09:23,48

11 13:41:02,97 09:04,48

12 13:49:49,41 08:46,44

13 13:58:18,87 08:29,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:20,15Schnellste Runde

20:04,68Langsamste Runde

13:02,87Durchschnitt

81Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael Sponheimer
Honda CR

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:53,76 10:53,76

2 12:25:55,08 11:01,31

3 12:37:05,73 11:10,65

4 12:54:50,40 17:44,67

5 13:07:21,28 12:30,87

6 13:17:58,14 10:36,86

7 13:38:02,83 20:04,68

8 13:48:22,98 10:20,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:28,31Schnellste Runde

38:01,83Langsamste Runde

14:09,94Durchschnitt

83Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Eugen Peter (MSC Frickenhausen )
Sherco Sef

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:07,46 10:07,46

2 12:24:06,25 09:58,79

3 12:34:10,09 10:03,84

4 12:45:18,66 11:08,56

5 12:55:39,48 10:20,82

6 13:33:41,31 38:01,83

7 13:43:09,63 09:28,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:57,09Schnellste Runde

28:23,20Langsamste Runde

11:58,58Durchschnitt

75Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Ulrich Welz
Husqvarna FE

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:19,30 09:19,30

2 12:41:42,50 28:23,20

3 12:50:39,59 08:57,09

4 12:59:55,00 09:15,40

5 13:09:02,39 09:07,39

6 13:27:36,01 18:33,62

7 13:36:34,49 08:58,47

8 13:45:35,22 09:00,73

9 13:54:33,36 08:58,14

10 14:03:45,79 09:12,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:28,02Schnellste Runde

12:37,50Langsamste Runde

09:20,48Durchschnitt

57Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Jonas Pfitzenmaier
KTM EXC

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:41,38 08:41,38

2 12:22:32,53 08:51,15

3 12:31:13,97 08:41,43

4 12:40:05,01 08:51,04

5 12:48:43,10 08:38,09

6 12:57:29,10 08:46,00

7 13:05:57,13 08:28,02

8 13:14:36,60 08:39,46

9 13:23:07,47 08:30,87

10 13:31:56,33 08:48,86

11 13:44:28,30 12:31,97

12 13:57:05,81 12:37,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:47,12Schnellste Runde

30:23,21Langsamste Runde

12:34,22Durchschnitt

80Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

John Krauß (MV Franken / Weber Racing)
GasGas EC 250 F

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:22,23 10:22,23

2 12:25:19,56 09:57,33

3 12:35:26,73 10:07,17

4 12:45:25,00 09:58,26

5 12:55:12,12 09:47,12

6 13:05:17,93 10:05,81

7 13:35:41,14 30:23,21

8 13:45:33,75 09:52,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:03,77Schnellste Runde

08:31,26Langsamste Runde

08:19,84Durchschnitt

17Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Dietmar Salcedo
KTM EXC 500

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:26,12 08:26,12

2 12:21:50,47 08:24,35

3 12:30:10,12 08:19,65

4 12:38:41,39 08:31,26

5 12:47:08,61 08:27,22

6 12:55:32,48 08:23,86

7 13:03:48,06 08:15,58

8 13:12:04,29 08:16,23

9 13:20:15,63 08:11,33

10 13:28:19,40 08:03,77

11 13:36:31,45 08:12,04

12 13:44:48,18 08:16,73

13 13:53:11,40 08:23,22

14 14:01:37,76 08:26,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:55,95Schnellste Runde

08:21,07Langsamste Runde

08:06,63Durchschnitt

7Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Maximilian Müller (Entouroshop)
Beta RR 300

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:03,88 08:03,88

2 12:21:04,31 08:00,43

3 12:29:07,73 08:03,42

4 12:37:19,23 08:11,50

5 12:45:32,18 08:12,95

6 12:53:35,22 08:03,03

7 13:01:44,21 08:08,99

8 13:09:46,93 08:02,72

9 13:17:45,93 07:58,99

10 13:25:53,06 08:07,13

11 13:33:49,01 07:55,95

12 13:41:53,04 08:04,02

13 13:50:14,12 08:21,07

14 13:58:32,90 08:18,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:45,35Schnellste Runde

08:20,16Langsamste Runde

07:57,59Durchschnitt

4Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Kevin Fischer
KTM EXC

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:48,33 07:48,33

2 12:20:43,21 07:54,88

3 12:28:38,84 07:55,63

4 12:36:44,66 08:05,81

5 12:44:44,47 07:59,81

6 12:52:36,54 07:52,07

7 13:00:31,03 07:54,48

8 13:08:27,26 07:56,23

9 13:16:16,49 07:49,23

10 13:24:10,42 07:53,93

11 13:32:05,40 07:54,98

12 13:40:18,30 08:12,90

13 13:48:18,43 08:00,13

14 13:56:38,59 08:20,16

15 14:04:23,95 07:45,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:28,81Schnellste Runde

18:16,06Langsamste Runde

09:41,50Durchschnitt

65Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Vincent Weiss (Autotechnik Janssen)
KTM EXC 450

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:32,27 09:32,27

2 12:24:13,42 09:41,15

3 12:33:17,92 09:04,50

4 12:42:24,11 09:06,19

5 12:51:09,62 08:45,51

6 13:09:25,68 18:16,06

7 13:18:00,60 08:34,91

8 13:26:49,27 08:48,67

9 13:35:29,23 08:39,96

10 13:44:14,95 08:45,71

11 13:52:49,18 08:34,23

12 14:01:17,99 08:28,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:42,05Schnellste Runde

12:54,34Langsamste Runde

09:19,24Durchschnitt

56Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Gerd Meroth
Beta 390RR

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:04,08 09:04,08

2 12:23:08,28 09:04,20

3 12:32:18,75 09:10,47

4 12:41:32,28 09:13,53

5 12:50:33,76 09:01,48

6 12:59:18,98 08:45,22

7 13:08:18,20 08:59,21

8 13:17:19,74 09:01,53

9 13:30:14,08 12:54,34

10 13:38:56,13 08:42,05

11 13:47:53,36 08:57,22

12 13:56:50,96 08:57,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:28,89Schnellste Runde

13:37,98Langsamste Runde

11:56,09Durchschnitt

93Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Jan-Morris Kühn
beta rr

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:23,33 11:23,33

2 12:29:02,23 12:38,90

3 12:39:31,12 10:28,89

4 12:51:02,46 11:31,34

5 13:04:40,45 13:37,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:03,40Schnellste Runde

22:28,86Langsamste Runde

12:02,17Durchschnitt

77Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Walter (AMC Langgöns / MSM Racing Team)
Beta RR 300 Racing

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:16,45 10:16,45

2 12:27:46,00 11:29,55

3 12:39:17,01 11:31,01

4 12:50:33,29 11:16,27

5 13:04:16,79 13:43,50

6 13:26:45,65 22:28,86

7 13:35:49,06 09:03,40

8 13:45:10,66 09:21,59

9 13:54:19,56 09:08,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:21,89Schnellste Runde

12:23,40Langsamste Runde

08:53,58Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Kenny Sorge (MC Neustadt)
KTM EXC-F

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:51,86 08:51,86

2 12:23:27,80 08:35,93

3 12:32:13,81 08:46,01

4 12:40:51,62 08:37,80

5 12:49:30,97 08:39,35

6 12:58:06,71 08:35,74

7 13:06:43,94 08:37,22

8 13:15:16,91 08:32,97

9 13:23:38,80 08:21,89

10 13:32:08,01 08:29,21

11 13:40:47,74 08:39,73

12 13:49:13,18 08:25,44

13 14:01:36,59 12:23,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:20,48Schnellste Runde

10:12,74Langsamste Runde

09:38,47Durchschnitt

63Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Rainer Kling (Oldschool-Experts)
KTM EXC

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:40,77 09:40,77

2 12:25:23,05 09:42,28

3 12:35:12,56 09:49,51

4 12:44:34,90 09:22,34

5 12:54:13,72 09:38,81

6 13:03:43,43 09:29,71

7 13:13:03,92 09:20,48

8 13:22:25,69 09:21,77

9 13:31:56,31 09:30,62

10 13:41:40,86 09:44,55

11 13:51:28,90 09:48,03

12 14:01:41,64 10:12,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:09,63Schnellste Runde

08:43,00Langsamste Runde

08:32,67Durchschnitt

27Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Robin Gerhard
KTM  exc 300

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:41,06 08:41,06

2 12:23:14,55 08:33,48

3 12:31:55,50 08:40,95

4 12:40:22,06 08:26,55

5 12:49:00,62 08:38,56

6 12:57:34,92 08:34,29

7 13:06:06,23 08:31,31

8 13:14:41,32 08:35,08

9 13:23:17,51 08:36,19

10 13:32:00,52 08:43,00

11 13:40:37,37 08:36,85

12 13:48:56,37 08:18,99

13 13:57:27,75 08:31,38

14 14:05:37,38 08:09,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:37,36Schnellste Runde

10:40,92Langsamste Runde

10:06,97Durchschnitt

72Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Jan Nordin Traut  (Team Ranzengarde)
Yamaha YZF

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:12,72 10:12,72

2 12:26:07,23 09:54,51

3 12:36:48,16 10:40,92

4 12:47:03,13 10:14,97

5 12:56:53,00 09:49,86

6 13:06:50,93 09:57,93

7 13:17:10,97 10:20,04

8 13:27:10,70 09:59,72

9 13:37:27,00 10:16,29

10 13:47:04,36 09:37,36

11 13:57:16,71 10:12,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:50,24Schnellste Runde

15:20,39Langsamste Runde

09:18,75Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Jorden Bachmann  (Team Hiemer)
Yamaha YZ 250f

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:20,19 08:20,19

2 12:22:16,08 07:55,89

3 12:30:22,11 08:06,02

4 12:45:42,50 15:20,39

5 12:54:02,29 08:19,79

6 13:01:52,54 07:50,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:56,29Schnellste Runde

25:03,06Langsamste Runde

12:15,24Durchschnitt

78Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Klaus Schramm
KTM EXC450

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:02,95 10:02,95

2 12:25:59,25 09:56,29

3 12:36:42,26 10:43,01

4 12:46:49,55 10:07,28

5 12:57:24,15 10:34,60

6 13:22:27,22 25:03,06

7 13:33:18,45 10:51,23

8 13:43:14,81 09:56,36

9 13:56:17,23 13:02,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:19,03Schnellste Runde

10:14,72Langsamste Runde

09:36,24Durchschnitt

62Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Wulf Büttner 
KTM SX-F

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:57,66 09:57,66

2 12:25:16,69 09:19,03

3 12:34:54,62 09:37,93

4 12:45:09,34 10:14,72

5 12:54:44,29 09:34,95

6 13:04:16,81 09:32,51

7 13:13:41,17 09:24,35

8 13:23:05,49 09:24,32

9 13:33:07,75 10:02,26

10 13:42:29,28 09:21,53

11 13:51:49,73 09:20,45

12 14:01:14,98 09:25,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:30,28Schnellste Runde

12:20,69Langsamste Runde

09:09,49Durchschnitt

49Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Bernhard Büttner
KTM 350SXF

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:46,20 08:46,20

2 12:23:16,86 08:30,66

3 12:32:01,06 08:44,19

4 12:40:39,17 08:38,11

5 12:49:09,45 08:30,28

6 12:57:47,61 08:38,15

7 13:06:44,18 08:56,57

8 13:15:37,07 08:52,88

9 13:24:41,37 09:04,30

10 13:33:51,38 09:10,00

11 13:43:41,58 09:50,20

12 13:56:02,28 12:20,69

13 14:05:03,40 09:01,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,58Schnellste Runde

09:34,83Langsamste Runde

08:32,29Durchschnitt

26Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael Lang
Yamaha WR250F

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:35,09 08:35,09

2 12:23:09,69 08:34,60

3 12:32:44,53 09:34,83

4 12:41:22,04 08:37,50

5 12:49:45,47 08:23,43

6 12:58:05,12 08:19,65

7 13:06:25,58 08:20,45

8 13:14:52,14 08:26,56

9 13:23:26,70 08:34,56

10 13:32:03,44 08:36,73

11 13:40:42,59 08:39,15

12 13:49:00,88 08:18,29

13 13:57:21,57 08:20,69

14 14:05:32,15 08:10,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:11,43Schnellste Runde

08:41,19Langsamste Runde

08:27,56Durchschnitt

22Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Marcus  Krieger 
Husqvarna TE300i

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:26,82 08:26,82

2 12:24:00,87 08:34,05

3 12:32:38,36 08:37,48

4 12:41:03,26 08:24,90

5 12:49:16,25 08:12,99

6 12:57:36,67 08:20,41

7 13:06:17,86 08:41,19

8 13:14:49,19 08:31,33

9 13:23:21,46 08:32,26

10 13:32:02,00 08:40,54

11 13:40:39,22 08:37,22

12 13:48:54,72 08:15,49

13 13:57:06,15 08:11,43

14 14:05:25,96 08:19,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:13,24Schnellste Runde

11:02,16Langsamste Runde

10:35,68Durchschnitt

92Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Philipp Stupperich 
Husqvarna FE

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:02,16 11:02,16

2 12:28:58,95 10:56,79

3 12:39:23,67 10:24,71

4 12:49:45,18 10:21,51

5 12:59:58,43 10:13,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:17,68Schnellste Runde

08:58,73Langsamste Runde

08:33,58Durchschnitt

29Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Silas Schilling
KTM 450 EXC

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:58,73 08:58,73

2 12:24:50,49 08:51,76

3 12:33:27,48 08:36,99

4 12:42:01,21 08:33,72

5 12:50:42,48 08:41,27

6 12:59:18,79 08:36,31

7 13:07:55,11 08:36,32

8 13:16:13,60 08:18,49

9 13:24:35,13 08:21,53

10 13:33:08,12 08:32,99

11 13:41:37,63 08:29,51

12 13:50:10,37 08:32,74

13 13:58:28,06 08:17,68

14 14:06:50,12 08:22,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:12,51Schnellste Runde

10:10,63Langsamste Runde

09:36,49Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Tobias Kurtz (MSC Brettachtal)
Beta RR 300

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:28,26 09:28,26

2 12:26:00,42 09:32,15

3 12:35:32,28 09:31,86

4 12:45:11,00 09:38,71

5 12:55:12,29 10:01,29

6 13:04:24,81 09:12,51

7 13:14:35,44 10:10,63

8 13:23:57,22 09:21,77

9 13:33:16,15 09:18,93

10 13:43:15,09 09:58,93

11 13:52:39,81 09:24,72

12 14:02:06,75 09:26,93

13 14:11:54,43 09:47,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:58,85Schnellste Runde

08:23,93Langsamste Runde

08:13,07Durchschnitt

11Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Bernd Müller (racingteam Pfefferle-Wiedemann)
KTM EXC 

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:23,19 08:23,19

2 12:23:39,56 08:16,37

3 12:32:00,14 08:20,57

4 12:40:09,09 08:08,94

5 12:48:17,98 08:08,89

6 12:56:29,08 08:11,09

7 13:04:40,39 08:11,31

8 13:12:53,48 08:13,09

9 13:21:16,39 08:22,91

10 13:29:26,53 08:10,13

11 13:37:31,15 08:04,62

12 13:45:55,09 08:23,93

13 13:53:53,94 07:58,85

14 14:02:03,04 08:09,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:18,51Schnellste Runde

18:35,21Langsamste Runde

11:22,69Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Tobias Müller
KTM 300 EXC

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:03,12 09:03,12

2 12:28:49,84 12:46,72

3 12:42:41,29 13:51,45

4 12:55:49,14 13:07,84

5 13:04:55,81 09:06,67

6 13:23:31,02 18:35,21

7 13:32:03,08 08:32,06

8 13:43:57,64 11:54,55

9 13:52:16,15 08:18,51

10 14:00:46,95 08:30,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:57,20Schnellste Runde

19:15,09Langsamste Runde

10:49,97Durchschnitt

76Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Mischa Willmann
 

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:15,09 19:15,09

2 12:35:51,17 09:36,07

3 12:46:16,16 10:24,98

4 12:55:53,45 09:37,29

5 13:06:55,24 11:01,79

6 13:16:16,21 09:20,97

7 13:25:13,41 08:57,20

8 13:34:15,29 09:01,88

9 13:44:29,73 10:14,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:07,00Schnellste Runde

09:58,23Langsamste Runde

09:16,38Durchschnitt

55Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Achim Hein
 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:58,23 09:58,23

2 12:27:12,31 09:14,08

3 12:36:29,50 09:17,18

4 12:45:37,31 09:07,81

5 12:54:51,48 09:14,17

6 13:03:59,83 09:08,35

7 13:13:09,46 09:09,62

8 13:22:40,34 09:30,88

9 13:31:53,73 09:13,39

10 13:41:02,09 09:08,35

11 13:50:09,56 09:07,47

12 13:59:16,56 09:07,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:48,83Schnellste Runde

12:34,54Langsamste Runde

09:32,10Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Knoblich
 

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:01,22 09:01,22

2 12:25:50,05 08:48,83

3 12:34:43,23 08:53,18

4 12:44:01,77 09:18,53

5 12:53:03,92 09:02,15

6 13:02:10,20 09:06,28

7 13:14:44,74 12:34,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:54,97Schnellste Runde

08:43,72Langsamste Runde

08:12,30Durchschnitt

10Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Florian  Sturm (Team Kolb / AMC Bad Windsheim )
 

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:43,72 08:43,72

2 12:25:08,17 08:24,45

3 12:33:17,61 08:09,43

4 12:41:35,97 08:18,36

5 12:49:47,70 08:11,72

6 12:57:49,65 08:01,95

7 13:06:08,32 08:18,67

8 13:14:28,09 08:19,76

9 13:22:33,58 08:05,49

10 13:30:50,83 08:17,25

11 13:38:49,75 07:58,92

12 13:46:59,90 08:10,15

13 13:54:57,28 07:57,37

14 14:02:52,25 07:54,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:29,23Schnellste Runde

10:16,04Langsamste Runde

09:54,98Durchschnitt

87Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Lennart Schiller
 

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:52,38 09:52,38

2 12:27:45,95 09:53,57

3 12:37:15,19 09:29,23

4 12:47:07,31 09:52,12

5 12:57:23,35 10:16,04

6 13:07:29,93 10:06,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:43,25Schnellste Runde

23:26,72Langsamste Runde

13:11,39Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Stefan Weiß
 

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:12,55 10:12,55

2 12:28:02,87 09:50,32

3 12:42:05,14 14:02,26

4 12:51:52,63 09:47,49

5 13:10:22,81 18:30,17

6 13:20:21,16 09:58,35

7 13:43:47,89 23:26,72

8 13:53:31,14 09:43,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:03,62Schnellste Runde

14:44,96Langsamste Runde

09:12,75Durchschnitt

50Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Robert Herget 
 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:10,63 09:10,63

2 12:25:51,22 08:40,58

3 12:34:24,61 08:33,38

4 12:42:46,45 08:21,84

5 12:54:55,49 12:09,04

6 13:09:40,46 14:44,96

7 13:17:44,08 08:03,62

8 13:26:01,37 08:17,29

9 13:34:05,84 08:04,47

10 13:42:34,86 08:29,01

11 13:51:18,98 08:44,12

12 13:59:28,98 08:10,00

13 14:07:45,82 08:16,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:32,28Schnellste Runde

09:25,09Langsamste Runde

09:01,66Durchschnitt

45Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Gunter Herget
 

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:25,09 09:25,09

2 12:26:32,76 09:07,67

3 12:35:40,19 09:07,42

4 12:44:53,74 09:13,55

5 12:54:07,04 09:13,30

6 13:02:45,30 08:38,25

7 13:11:37,43 08:52,13

8 13:20:32,80 08:55,36

9 13:29:05,08 08:32,28

10 13:37:57,18 08:52,10

11 13:47:03,25 09:06,06

12 13:56:20,04 09:16,79

13 14:05:21,65 09:01,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:34,05Schnellste Runde

09:48,51Langsamste Runde

08:58,32Durchschnitt

42Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Andreas Hauser (Enduro Club Heuberg / MSC Spaichingen)
 

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:48,51 09:48,51

2 12:27:07,67 09:19,16

3 12:36:23,58 09:15,90

4 12:45:33,54 09:09,96

5 12:54:35,20 09:01,65

6 13:03:31,59 08:56,38

7 13:12:21,56 08:49,97

8 13:21:10,45 08:48,89

9 13:29:47,22 08:36,76

10 13:38:26,96 08:39,74

11 13:47:14,09 08:47,12

12 13:56:04,10 08:50,01

13 14:04:38,15 08:34,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:02,17Schnellste Runde

08:29,11Langsamste Runde

08:13,34Durchschnitt

12Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Frank Woroniak (MSC Odenheim)
 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:20,28 08:20,28

2 12:24:49,39 08:29,11

3 12:33:02,08 08:12,68

4 12:41:14,98 08:12,90

5 12:49:23,14 08:08,16

6 12:57:40,45 08:17,31

7 13:06:00,79 08:20,34

8 13:14:14,08 08:13,29

9 13:22:25,19 08:11,10

10 13:30:28,20 08:03,01

11 13:38:44,67 08:16,47

12 13:46:56,59 08:11,91

13 13:55:04,67 08:08,08

14 14:03:06,84 08:02,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:24,57Schnellste Runde

08:47,52Langsamste Runde

08:34,51Durchschnitt

30Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Dariusz Hudalla  (  überstunden )

 

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:45,90 08:45,90

2 12:25:28,06 08:42,16

3 12:33:59,03 08:30,96

4 12:42:35,78 08:36,75

5 12:51:10,53 08:34,74

6 12:59:35,11 08:24,57

7 13:08:06,95 08:31,84

8 13:16:39,83 08:32,88

9 13:25:09,64 08:29,80

10 13:33:45,22 08:35,57

11 13:42:32,74 08:47,52

12 13:51:07,14 08:34,39

13 13:59:36,98 08:29,84

14 14:08:03,23 08:26,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:22,95Schnellste Runde

58:24,20Langsamste Runde

14:52,58Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Rafael Filipiak
 

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:39,41 08:39,41

2 12:26:06,84 08:27,43

3 12:34:34,50 08:27,65

4 12:42:57,45 08:22,95

5 12:51:35,40 08:37,95

6 13:00:02,54 08:27,14

7 13:09:36,46 09:33,92

8 14:08:00,67 58:24,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:19,48Schnellste Runde

41:30,62Langsamste Runde

11:54,46Durchschnitt

74Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Andrzej Kapuscinski  (POLSKA  Yendreck Dreck)
 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:38,44 08:38,44

2 12:26:09,41 08:30,97

3 12:34:54,36 08:44,95

4 12:43:15,77 08:21,41

5 12:51:44,98 08:29,21

6 13:00:04,46 08:19,48

7 13:08:30,74 08:26,27

8 13:17:21,80 08:51,06

9 13:26:34,06 09:12,26

10 14:08:04,68 41:30,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:57,62Schnellste Runde

10:12,79Langsamste Runde

09:22,90Durchschnitt

71Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Wirth
 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:14,03 09:14,03

2 12:27:40,97 09:26,93

3 12:36:52,87 09:11,90

4 12:46:00,03 09:07,15

5 12:55:38,34 09:38,31

6 13:04:35,96 08:57,62

7 13:14:48,76 10:12,79

8 13:24:05,64 09:16,88

9 13:33:21,18 09:15,54

10 13:43:02,47 09:41,28

11 13:52:11,96 09:09,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:00,50Schnellste Runde

10:49,03Langsamste Runde

08:33,37Durchschnitt

28Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Philip Hertlein 
 

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:53,30 08:53,30

2 12:26:34,08 08:40,78

3 12:34:56,25 08:22,17

4 12:43:23,92 08:27,67

5 12:51:52,93 08:29,01

6 13:00:08,31 08:15,37

7 13:08:35,44 08:27,13

8 13:16:48,08 08:12,64

9 13:25:10,24 08:22,15

10 13:33:25,22 08:14,98

11 13:44:14,26 10:49,03

12 13:52:14,76 08:00,50

13 14:00:23,81 08:09,04

14 14:08:47,29 08:23,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:54,18Schnellste Runde

12:02,75Langsamste Runde

09:56,81Durchschnitt

69Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Felix Ringeisen
 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:37,46 11:37,46

2 12:32:40,22 12:02,75

3 12:42:13,60 09:33,38

4 12:52:19,39 10:05,79

5 13:01:47,87 09:28,48

6 13:11:21,20 09:33,32

7 13:20:54,94 09:33,74

8 13:31:00,01 10:05,07

9 13:40:05,17 09:05,15

10 13:48:59,36 08:54,18

11 13:58:14,06 09:14,70

12 14:08:21,83 10:07,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:30,45Schnellste Runde

08:09,64Langsamste Runde

07:42,82Durchschnitt

1Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Frank Wiedemann
 

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:09,64 08:09,64

2 12:25:01,08 07:51,43

3 12:32:45,92 07:44,84

4 12:40:21,84 07:35,92

5 12:48:03,21 07:41,37

6 12:55:44,92 07:41,70

7 13:03:29,64 07:44,72

8 13:11:06,70 07:37,05

9 13:18:39,06 07:32,36

10 13:26:15,56 07:36,49

11 13:33:52,92 07:37,35

12 13:41:37,58 07:44,66

13 13:49:23,79 07:46,21

14 13:57:11,89 07:48,09

15 14:04:42,34 07:30,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:07,31Schnellste Runde

15:42,39Langsamste Runde

09:58,20Durchschnitt

70Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Philipp Czach
 

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:07,31 09:07,31

2 12:27:34,45 09:27,14

3 12:36:46,22 09:11,76

4 12:46:06,29 09:20,07

5 12:55:28,51 09:22,22

6 13:04:59,53 09:31,02

7 13:14:45,27 09:45,74

8 13:24:34,20 09:48,93

9 13:40:16,59 15:42,39

10 13:49:48,17 09:31,57

11 13:59:24,67 09:36,49

12 14:08:38,40 09:13,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:36,03Schnellste Runde

17:38,72Langsamste Runde

09:45,54Durchschnitt

66Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Felix Schödel
 

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:16,71 09:16,71

2 12:28:12,01 09:55,30

3 12:37:00,33 08:48,31

4 12:46:04,01 09:03,68

5 12:54:58,08 08:54,06

6 13:04:21,63 09:23,55

7 13:13:12,87 08:51,24

8 13:22:29,20 09:16,33

9 13:40:07,93 17:38,72

10 13:48:43,96 08:36,03

11 13:57:20,53 08:36,57

12 14:06:06,57 08:46,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:02,23Schnellste Runde

24:21,49Langsamste Runde

15:47,93Durchschnitt

88Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Christopher Reis (NRP)
 

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:02,23 11:02,23

2 12:32:50,17 12:47,94

3 12:57:11,67 24:21,49

4 13:08:15,55 11:03,88

5 13:20:38,53 12:22,98

6 13:43:47,58 23:09,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:07,37Schnellste Runde

12:21,55Langsamste Runde

11:14,46Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Bastian Karr (AMC badwindsheim)
 

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:07,37 10:07,37

2 12:32:28,92 12:21,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:35,25Schnellste Runde

28:39,45Langsamste Runde

14:23,13Durchschnitt

82Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Bernd Ruttmann (Duke Racing - MSC Goldbach)
 

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:46,00 09:46,00

2 12:34:01,81 14:15,81

3 12:48:35,92 14:34,10

4 13:07:46,27 19:10,35

5 13:18:09,32 10:23,04

6 13:27:50,36 09:41,04

7 13:56:29,81 28:39,45

8 14:05:05,06 08:35,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,98Schnellste Runde

26:53,55Langsamste Runde

09:50,57Durchschnitt

67Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Oliver Edelhäuser  (MSC Eichenberg)
 

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:35,17 08:35,17

2 12:27:11,48 08:36,31

3 12:35:25,93 08:14,45

4 12:43:39,18 08:13,25

5 12:51:57,90 08:18,72

6 13:00:12,62 08:14,71

7 13:08:22,38 08:09,76

8 13:16:47,74 08:25,36

9 13:43:41,29 26:53,55

10 13:51:51,44 08:10,15

11 13:59:59,90 08:08,46

12 14:08:06,88 08:06,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,64Schnellste Runde

09:06,57Langsamste Runde

08:23,56Durchschnitt

19Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Matthias Langecker
 

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:25,73 08:25,73

2 12:27:06,37 08:40,64

3 12:35:18,86 08:12,48

4 12:43:31,26 08:12,40

5 12:51:48,09 08:16,82

6 13:00:07,49 08:19,40

7 13:08:39,06 08:31,57

8 13:16:55,17 08:16,11

9 13:25:04,00 08:08,82

10 13:33:35,42 08:31,42

11 13:41:58,14 08:22,71

12 13:50:16,75 08:18,61

13 13:59:23,32 09:06,57

14 14:07:29,97 08:06,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,50Schnellste Runde

09:49,62Langsamste Runde

08:27,79Durchschnitt

23Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Alexander Danilovic 
 

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:42,97 08:42,97

2 12:27:15,77 08:32,80

3 12:35:50,36 08:34,59

4 12:44:19,75 08:29,39

5 12:52:26,25 08:06,50

6 13:00:52,26 08:26,01

7 13:10:41,88 09:49,62

8 13:18:51,38 08:09,49

9 13:27:06,00 08:14,62

10 13:35:17,79 08:11,79

11 13:43:34,30 08:16,51

12 13:51:58,95 08:24,64

13 14:00:19,09 08:20,14

14 14:08:29,07 08:09,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:41,74Schnellste Runde

01:09:31,45Langsamste Runde

19:08,23Durchschnitt

90Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Timo Goldbach
 

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:56,56 08:56,56

2 12:28:34,67 09:38,11

3 12:37:40,28 09:05,61

4 13:47:11,73 01:09:31,45

5 13:56:07,65 08:55,91

6 14:04:49,40 08:41,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:49,92Schnellste Runde

08:27,28Langsamste Runde

08:09,65Durchschnitt

8Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Patrick Polisidis  (Nutzfahrzeuge Polisidis R-Force Racing)
 

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:27,28 08:27,28

2 12:26:47,70 08:20,42

3 12:35:03,68 08:15,98

4 12:43:06,46 08:02,78

5 12:51:03,37 07:56,91

6 12:59:01,73 07:58,36

7 13:06:51,65 07:49,92

8 13:14:55,63 08:03,97

9 13:23:18,70 08:23,07

10 13:31:27,01 08:08,31

11 13:39:23,70 07:56,68

12 13:47:43,62 08:19,91

13 13:56:06,17 08:22,55

14 14:04:15,21 08:09,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:24,31Schnellste Runde

09:02,11Langsamste Runde

08:36,39Durchschnitt

32Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Wolfgang Rummel
 

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:02,11 09:02,11

2 12:27:59,03 08:56,92

3 12:36:39,20 08:40,16

4 12:45:17,72 08:38,51

5 12:53:55,03 08:37,31

6 13:02:20,63 08:25,60

7 13:10:56,21 08:35,57

8 13:19:24,68 08:28,47

9 13:27:52,61 08:27,93

10 13:36:17,27 08:24,66

11 13:44:41,59 08:24,31

12 13:53:08,57 08:26,98

13 14:01:56,45 08:47,88

14 14:10:29,49 08:33,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:41,25Schnellste Runde

10:06,45Langsamste Runde

09:07,25Durchschnitt

48Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Olaf Behrens
 

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:43,68 09:43,68

2 12:28:43,95 09:00,27

3 12:37:44,84 09:00,89

4 12:46:53,07 09:08,23

5 12:55:48,84 08:55,76

6 13:04:45,38 08:56,54

7 13:13:26,63 08:41,25

8 13:23:01,56 09:34,93

9 13:31:46,89 08:45,32

10 13:41:53,34 10:06,45

11 13:50:46,79 08:53,45

12 13:59:29,93 08:43,13

13 14:08:34,29 09:04,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:45,10Schnellste Runde

13:32,32Langsamste Runde

09:30,41Durchschnitt

59Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Butzner (BOT Thomas Butzner)
 

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:04,45 10:04,45

2 12:29:12,37 09:07,92

3 12:38:25,56 09:13,18

4 12:47:27,42 09:01,86

5 12:56:34,87 09:07,45

6 13:05:26,80 08:51,92

7 13:14:11,90 08:45,10

8 13:23:28,19 09:16,29

9 13:37:00,51 13:32,32

10 13:45:55,98 08:55,47

11 13:54:53,40 08:57,41

12 14:04:04,95 09:11,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:35,87Schnellste Runde

10:14,18Langsamste Runde

09:12,77Durchschnitt

51Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Frank Holy (Enduro Presolana)
 

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:30,06 09:30,06

2 12:29:34,86 09:04,79

3 12:38:36,73 09:01,87

4 12:47:38,78 09:02,04

5 12:56:32,74 08:53,96

6 13:05:24,83 08:52,08

7 13:14:39,60 09:14,77

8 13:24:53,78 10:14,18

9 13:34:22,90 09:29,12

10 13:43:30,97 09:08,06

11 13:53:00,35 09:29,38

12 14:02:10,18 09:09,82

13 14:10:46,06 08:35,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:12,58Schnellste Runde

09:09,39Langsamste Runde

08:28,65Durchschnitt

79Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Klaus Beuther (Claudio,s Race - Service)
 

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:32,67 08:32,67

2 12:27:50,23 08:17,56

3 12:36:15,50 08:25,26

4 12:44:40,20 08:24,70

5 12:53:08,10 08:27,90

6 13:01:20,68 08:12,58

7 13:09:39,87 08:19,19

8 13:18:49,27 09:09,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:11,84Schnellste Runde

09:58,23Langsamste Runde

09:31,11Durchschnitt

86Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Tobias Berger
 

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:58,23 09:58,23

2 12:30:51,40 09:53,17

3 12:40:03,24 09:11,84

4 12:49:22,19 09:18,94

5 12:58:43,67 09:21,48

6 13:08:06,67 09:22,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:58,76Schnellste Runde

09:40,07Langsamste Runde

08:26,72Durchschnitt

21Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Hagen Zies (MSV Lahnberge)
 

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:02,48 09:02,48

2 12:28:40,12 08:37,64

3 12:37:05,86 08:25,73

4 12:45:36,37 08:30,51

5 12:54:08,78 08:32,40

6 13:02:22,97 08:14,18

7 13:10:39,91 08:16,94

8 13:18:46,85 08:06,93

9 13:27:02,48 08:15,63

10 13:35:06,17 08:03,68

11 13:43:24,91 08:18,74

12 13:51:35,24 08:10,33

13 13:59:34,01 07:58,76

14 14:09:14,09 09:40,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:32,95Schnellste Runde

08:53,87Langsamste Runde

07:58,14Durchschnitt

6Platz

Samstag 24.08.2019 12:00:00 Uhr

Tobias Billmeyer
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:52,87 07:52,87

2 12:27:00,67 08:07,80

3 12:35:01,98 08:01,31

4 12:42:59,69 07:57,70

5 12:50:54,47 07:54,77

6 12:58:51,49 07:57,02

7 13:06:36,21 07:44,71

8 13:14:37,73 08:01,52

